
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

segunda-feira, 13 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1AF9EBB596FC6411457EA869F425581



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Errata Extrato de Contrato

• Aviso de Dispensa de Licitação Nº 098/2014

• Aviso de Dispensa de Licitação Nº 099/2014

• Aviso de Dispensa de Licitação Nº 099/2014

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1AF9EBB596FC6411457EA869F425581



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na publicação do dia 24/09/2014 referente à Dispensa nº 095/2014, no numero do contrato onde se ler 

287/2014 leia-se 495/2014. Lapão – Ba, 13/10/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Lapão-Ba,  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

839C1CB8572AEAB4F8846DCA38E5DF4F

segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

                                                                    Nº 098/2014 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser 

dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 

ALESSANDRO CLEMENTE DE SOUZA, inscrito no CPF nº 015.407.325-33 Objeto: Contratação 

de arbitro para a 1ª Copa de Futebol de base sub 14 e sub 16 que ocorrerá entre os dias 10,11 e 12 de 

outubro de 2014 neste município. – Ivanilson Carvalho Rocha - Presidente da Comissão. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F40C4B7661DA617A3BECFECC7E6A8623

segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

                                                                    Nº 099/2014 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser dispensada, de 

acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA 

DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS LTDA, inscrito no CNPJ 

07.580.167/0001-18 Objeto: Contratação de empresa  para fornecimento de Autoclave Horizontal digital Extra 75 

litros destinado a atender a Unidade Básica de Saúde do Distrito de Aguada Nova . – Ivanilson Carvalho Rocha - 

Presidente da Comissão. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5B2B6BED22136328A10C8F5450F733A

segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

                                                                    Nº 099/2014 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser dispensada, de 

acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA 

DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS LTDA, inscrito no CNPJ 

07.580.167/0001-18 Objeto: Contratação de empresa  para fornecimento de Autoclave Horizontal digital Extra 75 

litros destinado a atender a Unidade Básica de Saúde do Distrito de Aguada Nova . – Ivanilson Carvalho Rocha - 

Presidente da Comissão. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1AF9EBB596FC6411457EA869F425581


